GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

omnr //2lot — 41529
Dt: L@ U

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale {Gazeta Zyriare e Republikés
s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdre;jte i
Menaxherit t& kontratés: “Furnizim me material pér kabinete teknike shimt “Nexhmedin Nixha” Gjakové”,
Lot 1 - Furnizim me material pér kabinetin ¢ informatikés dhe Lot III - Furnizim me material pér kabinetin e
elektros, me numér identifikues: 632-25-6013-1-3-6 dhe numér t€ brendshém 632-25-080-136;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Xhemile Cana, Mésimdhéngse né shkollén
profesionale N. Nixha , mob. 044/400-250, E-mail: linacana08@gmail com;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t€ Komisionit pér pranimin ¢ furnizimeve caktohen;
- Ramize Kryeziu , Mésimdhénése né shkollén profesionale N. Nixha , mob. 044/ 576-669, e:mail:
ramizekryezind@gmail.com;
- Besnik Tabaku, Mésimdhénés né shkollén profesionale N. Nixha , mob, 043/730-111;
e:xmail: fjollagela@gmail.com;
- Leonita Loshaj, Mésimdhénése né shkollén profesionale N. Nixha , mob. 44/703-321; exmail:
loshajleonita@gmail.com;

4. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& kontratés dhe Komisionit pér
pranimin e furnizimeve caktohet Eranda Bagi, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Arsim, mob, 044/122-590, email:
eranda.baci@rks-gov.net;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit
1€ kontratés, obligohen qé& ¢ bé&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim
me Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé s& Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t& Komunés



